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Joensuun kaupungin hallintosäännön 17 §:n mukaan kulttuuri- ja 
liikuntalautakunnan ratkaisuvaltaan kuuluu muun muassa päättää vastuualueella 
perittävistä maksuista ja taksoista kaupunginvaltuuston hyväksymän maksu- ja 
taksapolitiikan yleisperusteiden mukaisesti.  
 
Vuoden 2023 talousarvion teknisten laadintaohjeiden mukaan, kaupungin 
määräysvallassa olevia asiakasmaksuja korotetaan lähtökohtaisesti 2 % 
kustannustason muutokset huomioiden. 
 
Kulttuuripalvelujen, seutukirjaston, orkesterin ja museoiden hintojen korotukset on 
kohdistettu tuotto-odotusten mukaisesti maksuihin, joilla tavoitellaan vaadittua 
tuotto-odotusta. Tilavuokria on korotettu keskimäärin 2 %. 
 
Seutukirjaston maksuissa korotukset kohdistuvat tilavuokriin, joilla tuotto-odotus 
saadaan. Kirjastomaksujen muita maksuja ei ole vuodelle 2023 korotettu 
yksittäisten maksun pienuuden vuoksi sekä siksi, että kirjastomaksut ovat 
valtakunnallisen vertailun tasolla varsin korkeat. Lisäksi tämän hetken maksujen 
taso aiheuttaa jo nyt kirjastopalvelujen käytöstä luopumista maksujen vuoksi sekä 
vähävaraisten henkilöiden asiointi vaikeutuu. Esitetään, että näitä muita hintoja ei 
koroteta vuodelle 2023. Tällä pyritään turvaamaan maksutuotot ja näin ollen 
korotuksille ei ole edellytyksiä. 
 
Yleisen kulttuurityön maksuja on tarkasteltu vastaamaan valtakunnallisesti 
vastaavien tilojen tasoa ja korotuksia on tehty osin yli indeksikorotusten ja osin 
myös laskettu vastaamaan tilojen varustelutasoja. 
 
Kaupunginorkesterin osalta konserttilippujen hintaan on huomioitu palvelumaksut, 
joista korotusta tulee n. 10 % lippua kohden ja sen vuoksi muuta korotusta ei 
esitettä enää lippujen hintoihin. Tällä pyritään turvaamaan maksutuotot ja 
käyttäjäryhmien konserttikäyttäytyminen, joka halutaan nostaa ennen 
koronapandemiaa olleelle tasolle.  
 
Joensuun museoiden korotukset on tehty pääsymaksuihin, palvelumaksuihin sekä 
vuokriin. Hintoihin on lisätty keskimäärin 2 % korotus. 
 
Valmistelija: kulttuurijohtaja ja taloussuunnittelija 
 
Hyvinvointjohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
päättää hyväksyä kulttuuripalvelujen maksut ja tilavuokrat sekä ehdot 1.1.2023 
alkaen liitteen mukaisesti  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


